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לונה רמקול בלוטוס כדור 5W מעוצב 
EVERCHARGE מבית

איכות סאונד מרשימה עוצמתית ונקייה
עם רצועת גומי לנשיאה נוחה

13x13x13

Moon 1904

מון  רמקול בלוטוס כדור 5W מעוצב
בגימור דמוי עץ ובד 

EVERCHARGE מבית
איכות סאונד מרשימה עוצמתית ונקייה

עם רצועת גומי לנשיאה נוחה

13x13x13

Luna 1950



Claro 1953

5WX2 קלארו רמקול בלוטוס סופר עוצמתי
EVERCHARGE סאונד איכותית מבית

עם מעמד לנייד ושרוך אחיזה 
אפשרות לאורות מתחלפים

18.5x8x8

Gong 1579

גונג רמקול בלוטוט עגול ענק עם צליל באיכות
ועוצמה גבוהים במיוחד וחזית בציפוי אריג

26x26x12

Bondi 1581

בונדי רמקול בלוטוט עוצמתי עם ידית נשיאה דמוי
עור וציפוי אריג מותאם

19x12x5.5



Miniloud 1968

מינילאוד רמקול בלוטוס מעוצב בצורת תיק
EVERCHARGE מבית

אופציית אורות מתחלפים

Booster 1547

בוסטר רמקול בלוטוס עוצמתי עם חזית שקופה 
עיצוב ייחודי עם אפשרות חיבור למחשב

24x8x11

Emoji-Sound 1630

אמוג'י סאונד רמקול בלוטוס עם שאקל לתלייה
ורגלית נשלפת

שלוש דמויות שונות לבחירה (לבבות, משקפיים, קריצה)
 10.6X10.6X5



אפריקה רמקול פנס מעוצב
EVERCHAGE מבית

עשוי במבוק וגומי מיוחד
פנס COB עוצמתי עם 3 מצבי תאורה

עמידות למים IPX4 ושאקל לתלייה

קונקרט רמקול בלוטוס מעוצב
EVERCHAGE מבית

עשוי מבטון ובמבוק טבעי

7.5X6.6X6

5.7X7X7

Africa 1961

11x9.5x4

Concrete 1893

7x7x7

קובה רמקול בלוטוס מעוצב
EVERCHARGE מבית

עשוי במבוק ובד ממחוזר

Cuba 1959

בליז רמקול בלוטוס מעוצב
EVERCHARGE מבית

עשוי שעם ואלומיניום ממוחזר

Belize 1963



4.3X7X7

סייקל רמקול בלוטוס מעוצב
EVERCHARGE מבית

עשוי אלומיניום ממוחזר

Cycle 1963

איירון רמקול בלוטוס מעוצב
EVERCHARGE מבית

בגוון מטאלי

8x8x6

IRON 1895

Piccolo 1795

פיקולו רמקול בלוטוס סופר מיני 
 3W מתכתי

באיכות סאונד עוצמתית ונקייה במיוחד
EVERCHARGE מבית

מגיע בתוך קייס ושאקל לתלייה

4.5x3.8-רמקול
8x4.58-קייס



 Harmonize 1932 

5W הרמונייז רמקול בלוטוס עוצמתי
3 פונקציות ב -1

EVERCHARGE מבית
משולב אוזניות אלחוטיות TWS ומעמד סמארטפון

9.5x9.5x3

  Twin Sound 1933

טווינסאונד רמקול בלוטוס עוצמתי 
3 פונקציות ב -1

EVERCHARGE מבית
TWS משולב אוזניות אלחוטיות

1500mAh ופאוורבנק בנפח

12.5x4.5x4.5



ג’ול אוזניות בלוטוס קומפקטיות
EVERCHARGE מבית

באיכות סאונד מצוינת עם נטרול רעשים 
תיבת טעינה חכמה 

עיצוב חדשני במבחר צבעים

Jewel 1999

5x5x2.3

Robotix 1862 

TWS רובוטיקס עכבר אלחוטי חדשני משולב באוזניות
EVERCHARGE מבית 

העכבר נטען עם סוללה עוצמתית המשמשת גם כתיבת טעינה חכמה לאוזניות 
איכות צליל HD איכותית ונקייה במיוחד, עם נטרול רעשים מובנה כולל דיבורית

לביצוע שיחות

10.3x6.3x2.2

Utopia 1864

EVERCHARGE מבית  TWS אוטופיה אוזניות בלוטוס
מנגנון שליטה באמצעות מגע, 

תיבת טעינה חכמה בסגירת מגנט 
כולל דיבורית לביצוע שיחות 
עיצוב קומפקטי וקל משקל

4.3x5.2x2



אמור אוזניות בלוטוס קומפקטיות  
EVERCHARGE מבית

מסתובבות לצורה של לב או מצב רגיל 
סאונד נקי ותיבת טעינה חכמה

Amor 2001

ננו אוזניות בלוטוט אלחוטיות בעיצוב קומפקטי וקל משקל
בתיבת טעינה חכמה

2.7X5.4X6.6

Nano 1664

 Bamboost 1931

 TWS במבוסט אוזניות בלוטוס
EVERCHARGE מבית

עיצוב ייחודי בשילוב במבוק
מנגנון שליטה באמצעות מגע

תיבת טעינה חכמה מגנטית
כולל דיבורית לביצוע שיחות

2.5x4.3x6.4



Voice 1797 

וויס אוזניות קשת בלוטוס מתקפלות
EVERCHARGE מבית

איכות סאונד גבוהה וצלולה
כולל דיבורית לביצוע שיחות

אפשרות שמיעה מכרטיס זיכרון
AUX אפשרות חיבור כבל

Audio 1807

אודיו אוזניות קשת מתקפלות
איכות סאונד מעולה

כולל דיבורית לביצוע שיחות
חיבור בכבל AUX למגוון מכשירים

Kendrick 1861

 קנדריק אוזניות קשת בלוטוס מתקפלות
EVERCHARGE מבית

איכות סאונד גבוהה וצלולה
כולל דיבורית לביצוע שיחות

אפשרות שמיעה מכרטיס זיכרון
AUX אפשרות חיבור כבל



טריצארג כבל תלת ראשי איכותי
EVERCHARGE מבית

בקופסת מבחנה שקופה
MICRO-USB / LIGHTING / TYPE-C

Funky 1722

פאנקי אוזניות במארז המשמש כמעמד לטלפון

3x5.5x5.5

Pop 1500

פופ אוזניות קומפקטיות במארז מבחנה שקוף עם
מכסה סיליקון ושאקל לתליה על תיקים וחגורות

11x3x3

Tri Charge 1712

11x4x4

Five Charge 1934

פייבצארג כבל תלת ראשי איכותי
EVERCHARGE מבית

בקופסת מבחנה שקופה
MICRO-USB / LIGHTING / TYPE-C

11x4x4



mAh 10,000 סאטורן מטען נייד בנפח
EVERCHARGE מבית

עם 4 נוריות לחיווי סטטוס הטעינה ו-2 פנס חירום
MICRO-USB / IPHONE / TYPE-C כבל הטענה

Alpha 1769

mAh 5000 אלפא מטען נייד דק בנפח
EVERCHARGE מבית 

עם 4 נוריות לחיווי סטטוס הטעינה
שתי יציאות להטענת 2 מכשירים במקביל

MICRO-USB / IPHONE / TYPE-C כבל הטענה

9.7x6.4x1.3

Saturan 2021

9x8x2.5

mAh 10,000 מולטימייט מטען נייד בנפח
EVERCHARGE מבית

עם 4 נוריות לחיווי סטטוס הטעינה וכבלים מובנים:
MICRO-USB / IPHONE / TYPE-C

Multimate 2023

14.5x6.9x2.1



Aurora 1896

אורורה מנורת שולחן יוקרתית 
EVERCHARGE מבית

בשילוב במבוק ומתכת 
 10W עם משטח טעינה אלחוטי

שלושה מצבי תאורה המופעלים ומשתנים במגע יד

 24X18.5X8

Morning 1908

מורנינג מטען במבוק אלחוטי 10W רב שימושי
EVERCHARGE מבית

משולב עם שעון דיגיטלי מעורר ומעמד לנייד

12X12.5X8



Digi Time 1457

דיגי טיים שעון דיגיטלי גדול  לקיר ולשולחן
עם רגלית נשלפת

30x21x1.8

Good Night 1458

גוד נייט שעון שולחני דיגיטלי
מעורר ומאיר בעוצמה במגע עם מד מעלות

 12x11x4.5



8.1X6.8X6.8

16X13X9

סקרלט מעמד לארגון ציוד משרדי/סמארפון בשילוב
מנורת שולחן

מתהפך לעששית תאורה עם ידית לנשיאה/תלייה

Scarlett 1870

לייט  בול מנורת COB מתכווננת ומגנטית לתלייה
עם אפשרות ניתוק הפנס מבסיסו בשליפה מהירה

כפנס ידני ומגוון מצבי תאורה משתנים  

Light-Ball 1667

לומינה מנורת שולחן מתקפלת לפנס נישא נטען
mAh 1200 משמש גם כמטען נייד לחירום בנפח

Lumina 1695



Simplex 1868

סימפלקס מנורת שולחן רב שימושית מתכווננת
EVERCHARGE מבית 

5 פונקציות במוצר אחד:
מנורת שולחן Touch עם 3 גווני תאורה

לוח מחיק עם טוש ומחק
מעמד סמארטפון נוח לשימוש

מעמד לעטים
מפצל USB לטעינה בזמן השימוש

Topper 1929

 10W טופר מטען אלחוטי שולחני
מבית EVERCHARGE משולב עם סטנד לסמארטפון

המתקפל למצבי גובה שונים
3 מגירות לאחסון וארגון

 8.5X8.5X7



אינדו מעמד משרדי אקולוגי ורב שימושי 
 מבית EVERCHARGE הכולל:

משטח טעינה אלחוטי 
מפצל USB עם 3 יציאות

מעמד לסמארטפון
מעמד לעטים ואביזרים

מוצר אקולוגי עשוי מפלסטיק ממוחזר מסיבי קש חיטה

Indo 1867

Mirrocell 1979

מירוסל  מעמד סמארטפון/טאבלט שולחני בשילוב
מראה נשלפת

מתקפל ומתכוונן למגוון מצבים שונים
הבסיס משמש לאחסון אביזרים וחפצים קטנים

לסדר בשולחן

16.5X8.5X2.8

Cooper 1843

דיגיטל  מעמד סמארטפון שולחני נייד ומתקפל 
EVERCHARGE מבית

מתכוונן למגוון מצבים שונים.
בסיס כבד ליציבות מקסימלית

עשוי פלסטיק בשילוב אלומיניום בצבע כסף
11X6.5X2.5



סלפי פרו מיני מקל סלפי ההופך לחצובה
כולל שלט בלוטוס נשלף לצילום מרחוק ,

חצובה טלסקופית עד גובה 65 ס"מ
מתקפל קומפקטי וקל משקל

Selfie Pro 1810

Steril 1754

סטריל שואב אבק ולכלוך שולחני 
לבית ולמשרד עם שטח פרסום גדול במיוחד

כולל סוללות באריזת מתנה

 23X14X4.4



ג'אווה מעמד מגנטי הנדבק למסך המחשב או הלפטופ 
לשימוש יעיל ונוח בזמן העבודה על המחשב

עשוי מתכת

Java 1886 

12x2.9

Topic 1844 

טופיק סטנד שולחני מתקפל למחשב נייד
EVERCHARGE מבית

בסיס כבד ליציבות מקסימלית , מתכוונן ל6 זוויות 
בנוסף מסייע למניעת חימום יתר של הלפטופ

כולל נרתיק נשיאה ואחסון

26.5X6X2 



Tokyo 1839

טוקיו עכבר מחשב אלחוטי אופטי בעיצוב חדשני
EVERCHARGE מבית

11X6X2.5

Click 1652

קליק עכבר מחשב אלחוטי אופטי מעוצב
ארוז באריזת מתנה מאקריל שקוף

11X5.9X2

Optic 1564

אופטיק עכבר אלחוטי אופטי למחשב
מתקפל באריזת מתכת

11x6x3



Limbo 1702

לימבו משטח לעכבר עם כרית ג’ל ארגונומית

25x21.8x1.5



80x40x0.3

פד עכבר גדול  משטח גדול לעכבר ומקלדת 
EVERCHARGE מבית

לארגון וסדר שולחן העבודה , חופש תנועה גדול במיוחד 
מעניק מראה אלגנטי ויוקרתי לסביבת המחשב

שטח פרסום ענק

60x30x0.3

Giant Pad 1858 

פד עכבר ענק  משטח ענק לעכבר ומקלדת 
EVERCHARGE מבית

לארגון וסדר שולחן העבודה , חופש תנועה גדול במיוחד 
מעניק מראה אלגנטי ויוקרתי לסביבת המחשב

Big Pad 1859 

60X30X0.3

80X40X0.3



Zenco 1977 

פד עכבר ענק  מגש פינוק עם ידית נשיאה למחשב נייד
EVERCHARGE מבית

משטח עבודה רחב עם פד לעכבר
כריות נוחות לפרק כף היד והרגליים

עשוי במבוק טבעי

55x36x9

Swift 1978 

סוויפט  מגש פינוק עם ידית נשיאה למחשב נייד
EVERCHARGE מבית

משטח עבודה רחב עם פד לעכבר
כריות נוחות לפרק כף היד והרגליים

MDF - עשוי דמוי עץ כהה

55x35.5x7



Bohemia 1873 

בוהמה פד עכבר מתקפל עשוי P.U איכותי 
בשילוב מעמד לסמארטפון/כרטיסי ביקור ומקום

לעטים
23.6x22x0.5

Loft 1872

 15W לופט פד עכבר מפואר עם משטח טעינה אלחוטי
EVERCHARGE מבית

עשוי בד ובמבוק (גימור שעם עשוי שעם)
 15W מטען אלחוטי פנימי עד

מעמד לסמארטפון/טאבלט
ארגונית נוחה לעטים ומעמד לכרטיסי ביקור

25X25.5



Process 1599

פרוסס מכתביית הייטק A4 בעיצוב חדשני הכוללת:
מעמד לסמארטפון/טאבלט, תא מיוחד לסמארטפון ,

תא רשת לאכסון, מקום לעט וסגר מגנטי עם שטח
פרסום

Domein 1600

דומיין מכתביית הייטק A5 בעיצוב חדשני הכוללת:
תאים בגדלים שונים למגוון שימושים

מקום לעט ובלוק נייר עם תאריכון
סגר מגנטי עם שטח פרסום



User 1761

יוזר פולדר דפי שורה A5 משולב מטען נייד נשלף
 mAh 5000 בנפח

כולל משטח טעינה אלחוטי פנימי המשמש גם כמעמד 
 P.U עשוי מאריג איכותי ו

Start-up 1598

pwoer מאריג איכותי עם A5 סטארט אפ מכתביית
bank 4000mah מובנה

דפי שורה ומעמד לסמארטפון/טאבלט
מתאים למגוון מכשירים

Network 1673

15W עם משטח טעינה אלחוטי A5 נטוורק מחברת
P.U-עשויה מאריג איכותי ו

80 דפי שורה
כולל כבל טעינה באריזת מתנה שחורה

פתיחה אנגלית/עברית



Detail 1726

דיטייל מחברת A5 מאריג לייקרה נעים למגע
80 דפי שורה עם סגר מתכת יוקרתי

פתיחה אנגלית/עברית

All-in 1727

אול אין מחברת ספירלה A5 קשיחה 
80 דפי שורה בשילוב תאים לאכסון טלפון ועטים

פתיחה אנגלית/עברית



Pixel 1636

 A5 פיקסל מחברת בשילוב דמוי עור ואריג איכותי
עם תא אכסון לסמארטפון

תא למסמכים או פלאיירים ומקום לעט

Element 1874

אלמנט מחברת A5 מעוצבת
כריכה קשה דמוי עור דו גווני איכותי

100 דפי שורה, מעטפה פנימית ומקום לעט

Onix 1522

אוניקס מחברת A5 כריכת P.U קשה
100 דפי שורה, מעטפת קרטון פנימית תופסן לעט

וסימניית בד



Emerald 1517

אמרלד מחברת A5 עם כריכה דמוי עור רכה
120 דפי שורה בצבע קרם, שוליים כסופים

סימניית בד עם תליון מתכת, תופסן לעט 
 

De-Vinci 1521

דה וינצ'י מחברת A5 מפוארת 
כריכת דמוי עור קשיחה

100 דפי שורה של 120 גר' בגימור שוליים בצבע
כסוף וסימניית בד

Paris 1798

פריז מחברת A5 כריכת PU תרמית רכה
100 דפי שורה , וסימנית בד



Prisma 1518

פריזמה מחברת A5 כריכת PU צבעונית רכה
100 דפי שורה , שוליים צבעוניים וסימנית בד

Pointer 1656

פוינטר מחברת A5 כריכת P.U קשיחה
בסגירת גומי עם מקום לעט 

70 דפי שורה 



ביג בוק מחברת ספירלה A5 עם עט מקרטון ממוחזר 
80 דפי שורה 

10X15X1

מיני בוק פנקס ספירלה A6 עם עט מקרטון ממוחזר
ודפי שורה

Spiral 1880
ספירל מחברת A5  כריכה קשה

80 דפי שורה מנייר לבן
סגירת גומי ומקום לעט

17X21X1

Big-Book 1145

Mini Book 1144



פורסט מחברת שעם A5 כריכה קשיחה
משולבת שעם טבעי ודמוי עור באמצע
סגירת גומי תואם עם 100 דפי שורה

נטורל מחברת A5 כריכה קשיחה משולבת שעם טבעי
ודמוי עור

סגירת גומי תואם עם 100 דפי שורה
קניה מחברת ספירלה A5 אקולוגית

כריכה בגימור שעם טבעי
סגירת גומי ומקום לעט

Cork-pencil-case 1782

קלמר שעם אקולוגי לאכסון כלי כתיבה 
עשוי שעם טבעי

Forest 1849

Natural 1680
Kenya 1879



17.2X5.2X2.2

סט במבוק עט כדורי ועיפרון מכני 
עשויים במבוק ואביזרי מתכת

בקופסת מתנה תואמת

Bambook-Set 1685

עט במבוק עט אקולוגי עשוי במבוק
אביזרי מתכת מילוי כדורי

Bamboo pen 1686

זולו עט מתכת מעוצבת בשילוב במבוק
גוף בציפוי גומי לאחיזה נעימה ונוחה

מילוי ג'ל חוד מחט 0.7

Zulu 1927

קואטרו עט פטנט מעוצב עם 4 מילויים 
וראשי דיו בצבעים שונים

כותב כחול , ירוק , אדום , שחור

Quatro 1779

BAMBOO
DESIGN

4
 COLORS

IN
ONE



אמזונס מחברת ספירלה קשיחה A5 עם סט דבקיות
ועט אקולוגי 70 דפי שורה 

 
 

31X21

וויקלי לוח תכנון שבועי אקולוגי עם חלוקה לימים
כולל תא עם סרגל , סיכות ביטחון ועט

עשוי מקרטון ממוחזר
120 דפים 

15X11.9X1.7

סטיקי ממו בלוק שולחני
עם דבקיות ועט כדורי אקולוגי

עשוי מקרטון ממוחזר
120 דפים 

Amazonas 1222

1.5X14.5X18

Weekly 1885

Sticky-memo 1881



קבינט סט ציוד משרדי גדול עם 10 חלקים במארז
פלסטי שקוף

אופיס קיט סט משרדי 4 חלקים במארז פלסטי שקוף
שדכן וסיכות, מנקב נייר ומתקן לסלוטייפ

9.5X6

Office-Kit 1662

Cabinet 1805

16X10X2.5

פנטזי עט עם פנס, מעמד לטלפון וכרית מגע 

Fantasy 1534



סט צ'ארם סט עטי צ'ארם הכולל:
3 עטי תכשיט עם תליונים שונים

במארז מגירה מהודר

Charm Set 1736

עט צ'ארם + שרוול  עט תכשיט יוקרתי עשוי מתכת
בשילוב תליון:

חמסה / מגן דוד / לב
בשרוול קטיפה

Charm pen + sleeve  1683

קורק פק מארז מתנה אקולוגי מפואר
הכולל עט מתכת יוקרתי בשילוב שעם

ארוז בקופסת שעם טבעית

Cork Pack 1982



מראת  שעם  כיס מעוצבת
עשויה שעם טבעי

מראה קלאסית + מראה מגדילה

6x6

Cork Mirror 2004

P.U נייל  בג סט איפור ומניקור עשוי
עם מראה פנימית בצורת לב ותא אכסון 

כולל 10 חלקים

16x8x5

Nail-Bag 1981

שיק מראת כיס עגולה נפתחת
בשילוב מסרק

7.2x6.4x2

Shik 1884



קוסמטיק תיק קוסמטיקה/כלי רחצה 
עם סגירת שרוך ותאים פנימיים

25x16.5

Cosmetic 1802

ביוטי תיק איפור וקוסמטיקה קומפקטי
P.U סגירת רוכסן , עשוי

20x14x5

Beauty 1804

שופרס תיק נסיעות מעוצב מתקפל
ל-2 מצבים רב תאים , תא תחתון מתרחב בפתיחת ריץ רץ

 עמיד למים ודוחה אבק

Shoppers 1941

מידות  מצב פתוח : 25 × 40 × 50

10CM



גריסטון תיק גב אופנתי למחשב נייד
עם רצועות וגב מרופדים

Gym 1591

ג’ים תיק צ’ימידן ספורטיבי מאריג שני גוונים
49x26x26

Greystone 1592

46x30x20

 אימפרס תיק גב מעוצב למחשב נייד
עם ידית ממתכת , גב וכתפיות מרופדים

תא מרכזי גדול , תא צדדי מרופד לטאבלט 
תא קדמי בחזית

USB עשוי אריג דו גווני איכותי כולל שקע

Impress 1778

43X33X15



אלגנט תיק גב למחשב נייד המתהפך לתיק צד
עשוי אריג איכותי במיוחד 

2 תאים + תא ייעודי נפרד ללפטופ
USB כתפיות וגב אורטופדי כולל שקע

41x30x14

Elegant 1710

אקסון תיק גב למחשב נייד המתהפך לתיק צד
עשוי אריג איכותי במיוחד 

2 תאים + תא ייעודי נפרד ללפטופ
USB כתפיות וגב אורטופדי כולל שקע

40x29x22

Axon 1707

נינג'ה תיק גב קשיח יוקרתי למחשב נייד בשילוב
אריג איכותי במיוחד , גב אורטופדי עם תא נסתר

ושרוול לתלייה על מזוודות טרולי, ידית ממתכת
כולל שקע USB לחיבור סוללה ניידת

44x19x31

Ninja 1706



לוגיסייף תיק גב קשיח יוקרתי למחשב נייד
COMODO עם מנעול קוד נגד גניבות מבית

עשוי P.U משולב עם אריג חדש איכותי
כתפיות מרופדות וגב אורטופדי עם תא נסתר

שרוול לתלייה על מזוודות טרולי
כולל שקע USB לחיבור סוללה ניידת

49X29X18

Logy Safe 1976

ארמורטק תיק גב רב תאים מעוצב ללפטופ
COMODO מבית

עשוי אריג חדש בעיצוב יחודי
כתפיות מרופדות וגב אורטופדי
שרוול לתלייה על מזוודות טרולי

כולל שקע USB לחיבור סוללה ניידת

42X32X20

Armor Tech 1975



מטריקס כיסוי מגן מעטפה למחשב נייד
עשוי בד ניאופרן

38X27.5

Matrix 1747

Hunter 1760

האנטר תיק צד מעוצב נגד גניבות 
 עם גב אורטופדי ותא נסתר בכתפייה, 

כולל שקע USB לחיבור סוללה ניידת
מתאים גם לימניים וגם לשמאליים

29X20X13.5



Ventura 1777

ונטורה פאוץ רב תאים אופנתי עשוי מאריג 1680D איכותי. 
סגירת רוכסן אטומה למים

ורצועת בד מתכווננת לנוחות מקסימלית.
מתאים ללבישה כתיק צד אלכסוני.

31x16x8

Compton 1776

קומפטון פאוץ איכותי מעוצב 
עשוי P.U דמוי עור 

תא מרכזי גדול, סגירת רוכסן אטומה למים
רצועת בד מתכווננת

38x15x6

Safe 1763

סייפ פאוץ פרקטי רב תאים ליום יום עשוי אריג ריפסטופ
חלוקה ל 2 תאים קדמיים ותא נסתר אחורי

30x11

Positive 1766

פוזיטיב פאוץ ספורט למותן עשוי נאופרן עם פס
מחזיר אור , חגורת גומי מתכווננת

מקום לבקבוק שתייה וכיס קטן לחפצים קטנים

36X10



פיננס ארנק שולף כרטיסים עשוי ממתכת
עם כיסוי דמוי עור גמיש ואיכותי במיוחד 

RFID BLOCKING  בטכנולוגיית
10.7x7x1.1

לימיט ארנק שולף כרטיסים ממתכת 
ודמוי עור בעיצוב חדיש 

עם מקום לשטרות בסגירה מגנטית
RFID BLOCKING בטכנולוגיית

פיימנט ארנק כרטיסי אשראי 
מעוצב P.U עשוי בד ושילוב

RFID BLOCKING בטכנולוגיית 

Limit 1728

Finance 1729

6.5x9.9x1.4

Payment 1634

11.5X8

Banker 690

בנקר ארנק דמוי עור איכותי 
לכרטיסי אשראי ושטרות 

1x9x10.5



ג’ט כיסוי דרכון מעוצב עשוי בד ו-P.U איכותי
בטכנולוגיית RFID BLOCKING נגד סריקה וגניבת

פרטי כרטיס האשראי

14.5x10.3x0.8

סקאילקס כרית נסיעות ארגונומית לצוואר
עשויה מחומר ויסקו רך וגמיש  עם כיסוי לייקרה נעים

למגע

Jet 1871

Skylex 1701

27x22x7.5



22X21X16 24X22X17

24X22X14

סנדוויץ צידנית אישית מאריג איכותי דו גווני
וקורדורה , סגירת סקוטש

מבודדת חום/קור עם ידית נשיאה
נפח 7 ליטר

Sandwich 1900

לאנץ צידנית אוכל אישית מבודדת חום/קור 
עשויה אריג דו גווני עם ידית נשיאה ורצועת כתף

ארוכה

Lunch 1767

בראנץ צידנית אוכל אישית מבודדת חום/קור עשויה
אריג דו גווני עם ידית נשיאה ורצועת כתף ארוכה

Brunch 1806

22X21X12.5

Marseille 1838

מרסיי צידנית אישית איכותית במיוחד מבודדת
חום/קור עם ידיות נשיאה קשיחות בשילובי צבעים



22X16X15.5

27X23X21

40X31X20

אייסטון צידנית אישית מאריג דו גווני וקורדורה
מבודדת חום/קור עם רצועת נשיאה

Icetone 1681

אברסט צידנית מתקפלת מבודדת חום/קור 
פתיחה עליונה מהירה לשליפה בקלות
עם מקום לבקבוק ורצועת כתף ארוכה

עשויה בד קורדורה
נפח 15 ליטר

Everest 1926

קורפו תיק גב צידנית מעוצב
מפוצל ל-2 תאים + כיס קדמי

שומר חום/קור, עשוי בד קורדורה
נפח 25 ליטר

Corfu 1940



42X31X22

48X28X25

מיקונוס תיק גב/צידנית יוקרתית גדולה 
מבודדת חום/קור עם כתפיות וגב מרופד 

עשוי אריג ייחודי איכותי במיוחד בגימור דמוי עור
כיס קדמי ו2 תאי רשת לבקבוק

נפח 28 ליטר

Mikonos 1837

בסקט צידנית סלסלה משפחתית עם מסגרת וידית
אלומיניום

מבודדת חום/קור , מתקפל ונוח לאכסון 
תא קדמי עם סגירת סקוטש

נפח 24 ליטר

Basket 1811



46X25X35

40X30X22.5

נירוונה סט פיקניק מפנק ל-4 סועדים בסל צידנית
מקורדורה

עם פרופיל אלומינים

Nirvana 1271

ויסטה צידנית תיק גב מבודדת חום/קור
עם סט פיקניק מפואר ל-4 סועדים

כולל תא מבודד לבקבוק
עשוי מאריג איכותי במיוחד

Vista 1704



42.5X31.5X35

קוזומל כיסא מתקפל בשילוב תיק גב צידנית שומרת
קור/חום

מאריג דו גווני איכותי 

Cozumel 1757

150X200

אווטסנד מחצלת חוף גדולה בתיק נשיאה תואם 
מחצלת חדשנית עם 2 שכבות , פטנט ייחודי לסינון ודחיית החול 

OutSand 1825



ברקפסט קופסת אוכל רב פעמית
I-COLOGY מבית

מחולקת ל-3 תאים
כולל סכום אישי במכסה הכולל: מזלג וכף

4 קליפסים לסגירה ואטימה מלאה
מתאים לשימוש במיקרוגל ללא המכסה

Breakfast  1936

21X14.5X7.5

Lunch Box  1821

לאנץ בוקס סט קופסאות אוכל 3 קומות 
בנפח 1.95 ליטר, פנים עשוי נירוסטה 

דופן כפול לשמירת טמפרטורת וטריות המזון לאורך זמן 
ידיות מובנות לאחיזה  

I-COLOGY 650, מביתML נפח כל תא

1.95L



בראסרי מיכל מזון תרמי איכותי מנירוסטה
דופן כפולה לשמירת טמפרטורה וטריות המזון

שומר חום/קור לאורך זמן

Thermo Food  1792

תרמו פוד מיכל מזון תרמי איכותי מנירוסטה
דופן כפולה לשמירת טמפרטורה וטריות המזון

שומר חום/קור לאורך זמן
כפית נירוסטה איכותית מתקפלת במכסה

תא פנימי עם הפרדה לתוספות ורטבים
600ML

Brasserie   1830

350ML



 Mega Latte 1888 

מגה לאטה סט טרמוס 1.0 ליטר ו-4 ספלים 
בתיק מבד קורדורה

30x23.5x8

Latte 1403

לאטה סט טרמוס 0.5 ליטר שני ספלים
מבודדים ואטומים שומרי חום/קור בתיק מבד

קורדורה
28x18x7.5



תרמו סטנד בקבוק נירוסטה תרמי מעוצב
דופן כפולה לשמירת הטמפרטורה לאורך זמן

מכסה פטנט ייחודי עם ידית נשיאה המשמשת
כמעמד לסמארפון  חבק סיליקון לאחיזה נוחה

500ML נפח

Botoru 1920

בוטורו בקבוק נירוסטה תרמי איכותי
במיוחד בעיצוב יפני דופן כפולה 

ארוז באריזת גליל צבעונית יוקרתית
500ML נפח

Thermo Stand 1892



מילק מן בקבוק נירוסטה תרמי איכותי
מכסה עץ וידית נשיאה

דופן כפולה לבידוד הנוזל
500ML

שומר חום עד 12 שעות, וקור עד 24 שעות

Milk man-500ML 1909

 Milk man-750ML  1832

מילק מן בקבוק נירוסטה תרמי איכותי, 
מכסה עץ וידית נשיאה

דופן כפולה לבידוד הנוזל
750ML

שומר חום עד 12 שעות, וקור עד 24 שעות



Thermo Guard Solid Subli 1983

תרמוגארד סוליד סובלימציה בקבוק נירוסטה
תרמי איכותי עם עם פקק תואם 

דופן כפולה לבידוד הנוזל
שומר חום וקור לאורך זמן

ארוז באריזת גליל טבעי 
500ML

Thermo Guard Solid 1922

תרמוגארד סוליד בקבוק נירוסטה
תרמי איכותי עם עם פקק תואם 

דופן כפולה לבידוד הנוזל
שומר חום וקור לאורך זמן

ארוז באריזת גליל שחורה יוקרתית
500ML

Thermo Guard 1682

תרמו-גארד בקבוק נירוסטה טרמי איכותי
במיוחד, שכבה כפולה לבידוד הנוזל שומר

חום עד 12 שעות וקור עד 24 שעות
500ML



Thermo Guard Big 1826

תרמו-גארד ביג בקבוק נירוסטה טרמי
איכותי במיוחד. שכבה כפולה לבידוד הנוזל

שומר חום עד 12 שעות וקור עד 24 שעות
750ML

Thermo Guard Subli 1725
תרמו-גארד סובלי בקבוק נירוסטה טרמי
איכותי במיוחד. שכבה כפולה לבידוד הנוזל

שומר חום עד 12 שעות וקור עד 24 שעות
מתאים להדפסת סובלימציה

500ML



סנפלינג לבן בקבוק שתיה מנירוסטה 
עם פיה נשלפת וקשית

שכבה לבנה כפולה להדפסת סובלימציה

Squeez  1781

Snepling  1286

סנפלינג בקבוק שתיה מנירוסטה 
עם פיה נשלפת וקשית

700ML

Snepling White  1661

700ML

סקוויז בבקבוק קומפקטי מתקפל
450ML

Ocean  1984

אושן בקבוק אלומיניום קומפקטי
עם שאקל בפקק

מתאים להדפסת סובלימציה

400ML



Lago  1887

לאגו בקבוק שתיה מנירוסטה 
עם רצועת בד במכסה לנשיאה ואחיזה נוחה

550ML



Mr. Cork 1875

500ML מיסטר קורק בקבוק זכוכית מעוצב
פקק עשוי במבוק טבעי רצועת נשיאה ואבטוח 

כיסוי ניאופרן עבה לשמירת טמפרטורה ואחיזה נוחה 
I-cology מבית

20x7x7

Mr. Glass 1815

500ML מיסטר גלאס בקבוק זכוכית מעוצב
מכסה נירוסטה רצועת נשיאה ואבטוח 

כיסוי ניאופרן עבה לשמירת טמפרטורה ואחיזה נוחה  
I-cology מבית

20x7x7

Arabica  1907

ערביקה כוס זכוכית מעוצבת
חבק עשוי שעם טבעי לנשיאה ואבטוח

כולל תחתי שעם תואמת
I-cology מבית

300ML



ייטי כוס נירוסטה מעוצבת
עם ידית שאקל לתליית על תיקים וחגורות

Koh Phangan  1878

גריזלי כוס נירוסטה תרמית איכותי במיוחד
דופן כפולה לבידוד הנוזל 

שמירת טמפרטורה לאורך זמן
צביעת פאודר איכותית למניעת שריטות

Yeti  1869

קופנגן כוס שתייה מעוצבת עם קש
לשימוש רב פעמי 

עם קש ודופן כפולה

400ML

Grizzly  1921

350ML



תרמו מאג כוס נירוסטה תרמית איכותית במיוחד 
דופן כפולה לבידוד הנוזל 

Thermo mug 1791

350ML

Thermo Mix 1897

תרמו מיקס שייקר תרמי מקצועי 
דופן כפולה לשמירת טמפרטורת המשקה

לאורך זמן עם כדור מערבל לערבוב מקסימלי  

500ML



תרמוצ'ינו סובלי כוס נירוסטה תרמית 
איכותית במיוחד דופן כפולה לבידוד הנוזל

מכסה מיוחד עם נעילה למניעת נזילות וטפטופים
ותחתית גומי למניעת החלקה

Thermochino-380ML-SUBLI  1912

380ML

Thermochino-500ML  1899

תרמוצ'ינו כוס נירוסטה תרמית איכותית במיוחד
דופן כפולה לבידוד הנוזל וציפוי פאודר איכותי

מכסה מיוחד עם נעילה למניעת נזילות וטפטופים
ותחתית גומי למניעת החלקה

500ML

Thermochino-380ML  1898

תרמוצ'ינו כוס נירוסטה תרמית איכותית במיוחד
דופן כפולה לבידוד הנוזל וציפוי פאודר איכותי

מכסה מיוחד עם נעילה למניעת נזילות וטפטופים
ותחתית גומי למניעת החלקה

380ML



"CAPELLA" דוני כובע אופנתי מבית
6 פאנלים, עשוי מיקרופייבר

איכותי במיוחד, רצועת גומי פלקס

Dony 1954

"CAPELLA" ויטו כובע אופנתי מבית
6 פאנלים, משולב רשת

איכותי במיוחד, רצועת גומי פלקס

Vito 1955



Marco 1956

"CAPELLA" מרקו כובע אופנתי מבית
6 פאנלים, דו גווני

איכותי במיוחד, רצועת גומי פלקס

Mario 1957

"CAPELLA" מריו כובע אופנתי מבית
6 פאנלים, דו גווני , משולב 2 צבעים

איכותי במיוחד, רצועת גומי פלקס



Jeans 1723

"CAPELLA" ג'ינס כובע אופנתי מבית
6 פאנלים עשוי ג'ינס איכותי

עם רצועת גומי פנימית 
וסגירה באבזם כסוף

Poly 1958

"CAPELLA" פולי כובע אופנתי מבית
6 פאנלים, עם מצחיה ישרה

משולב 2 צבעים
סוגר תיק תק פלסטיק קשיח


